CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO B3
DIVISÃO DE CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, a Comissão para Seleção de Professor Substituto para o Departamento de Eletrônica e Biomédica
reuniu-se via Plataforma MS Teams, para avaliar os currículos dos candidatos inscritos para as disciplinas de Circuitos Elétricos e Telecomunicações de acordo
com o Edital Nº 305 de 03 de maio de 2023, conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

Nº Inscrição Candidatos Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Publicações Classificação

70 José Olger Vargas Garay 50 0 13,5 1
o

04 Gustavo Vinícius Duarte Barbosa 20 20 18 2
o

73 Paulo José da Costa Cunha 20 20 0,4 3
o

71 Cláudio Morais de Assis Silva 15 20 4,1 4
o

40 Zamith França Neto 5 20 2,5 5
o

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 23/05/2023.

Prof

a
. Danielle Mendonça Okamoto

Prof

a
. Luciana Rita Nicácio

Prof. Marcus Tadeu Pinheiro Silva

Prof. Sady Antônio dos Santos Filho

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/05/2023

ATA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 78/2023 - DEEB (11.56.12)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 24/05/2023 17:43 )
DANIELLE MENDONCA OKAMOTO
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEEB (11.56.12)

Matrícula: ###032#2

 (Assinado digitalmente em 24/05/2023 14:59 )
LUCIANA RITA NICACIO

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEEB (11.56.12)

Matrícula: ###428#3

 (Assinado digitalmente em 24/05/2023 14:32 )
MARCUS TADEU PINHEIRO SILVA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEEB (11.56.12)

Matrícula: ###58#5

 (Assinado digitalmente em 24/05/2023 15:34 )
SADY ANTONIO DOS SANTOS FILHO
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DEEB (11.56.12)

Matrícula: ###22#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 78 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE CONCURSO PÚBLICO 24/05/2023 a7bf35dc3f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf